Собрание депутатов муниципального образования
«Кукнурское  сельское поселение»

   РЕШЕНИЕ  № 163

XXХI сессия						от 15 ноября  2013 г.
II созыва

 Об установлении должностного оклада муниципальному служащему аппарата  администрации    муниципального образования   «Кукнурское  сельское поселение»»

В соответствии с  Законом Республики Марий Эл от 10  декабря 2012 года № 74-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл в области муниципальной службы»
Собрание депутатов муниципального образования «Кукнурское сельское поселение» решает:

1.  Установить  должностной   оклад  муниципальному   служащему  в следующих размерах:
- специалист – 2549  рублей
2. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального опубликования (обнародования) и распространяется на  правоотношения, возникшее с 01 июля  2013 года.

	Председатель Собрания депутатов
муниципального  образования
 «Кукнурское  сельское поселение»

           Н.И. Ялтаев